
Co,····m-• 111n' ·a·i :_ .. ·_ .. ,u., --~- essl:o Sicuto
AREA: ECONOMICO-F1NANZL4RU

DETERMINAZlON$ N. ù--ti DEL !lt~-1-2.~2o~

OGGETTO: Provvedimento di accoglimento istanza !li r~teizzaziop.e trijjùti:c.omuna.li e·!,fanom servizio idrico
(Prot. n. 154S del 26/02/2019)

IL RESPONSABILE DEL 'SER'VIZIO

Vista la delibera di e.e. n. 2 del 17/01/2018 con la quale è stato approvato. il regolamexìtg ver la concessione di rateizzazion~
dei tributi comunali e dei canoni del ~ervìzio ·ièlrico, · ~----·--- ~
Vista la delibera di c.9. .n, i del 28/02/2018 con la quale sono state apportate alcune modifiche a:1 predetto regolamento;
-Consid~rato che detto .rc::golamento prevede la possibilità di rateizzare i tributi comunali ed i canoni del servizio idrico
seconde ~ 4 modalità a condiiiooe· che il contribuente non risulti moroso rispetto a p,reGedenti ratèìzz.azfoni, non sia. decaduto
dal beneficio concesso a causa del mancato pagamento 4i 3 rate anche non consecudve, e rinunci a proporre ricorso avverso
l'atto di accertamento e/ò atto equivalente e. a rinunciare ai giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali ~r riferisce

questa determinazione;
èon.sidetato, altresì, che il predetto regolamento prescrive che il contribuente f;iebieda fa rat~izzazfone per tutti i carichi
rìeatrantì nell'ambito applicativo di cui all'art, 6 del D.L. °193/16, conver.tito con.m.odificazìoni ,dellìi.Jegge n. 225/16;
Viso,. l'istanza di definizione agevolat~ 'acquisita al prot generale déll~ente-il.26/02/2019, n. 1545; ··
Sentito il oontrihuente ed esaminata la documenìazione agli. atti;
Visti gli avcisi di aceertamento emessi.diµl'uf:ficfo tribùti, ed ivi dèpositatì, regoJ.atmente notifìcati al éOntrib®nte;
Considerata la: qocUplentazione prodotta, nP:ncM verificato che sussistono Ie condìzionì per taccogliment0 dell'istanza;
Visto che il contribuente ba chiesto .di dilazioruge ulterionn.ente il debito a.~:~ Ì8 .a·n. 3.0 rote mensili;
Ritenuto, pertanto, che sulla base prescrittiva del regolamento e dell'entità della somma da pagate, la ripartizione del
pagamento può essere deteti:Iiinafa .fino ad un massimo ai n. 30 rate mensili, pgì6li~ I'impm:@ dovuto non supera euro

10:000,00;
Vista l'emergenza COVID-19 e la conseguenté so&pensione-delle rate. fino .al 31/12/W'.20;
))at9 atto che il contd]Juente deve v~rsare la somm.a 'Cli€ 3-81;00' (p$ ·àl J.O% previsto d&l ~gplamento) en'i;ro -il 11/01/2021.e ·
le Sùcoessìve,;i:r)O .rate da€ 114,00 cqn cadenzJ! mensile, p@a là_ d~cadem::ad~lheneficio; .

DETERMmlh\-.--- . -

Di~~~rot,~:.del,2(it02.f.20-l.Ralla;r.ateizzazione seqondo .il·pros_petto depositato,

aU'ufnQÌQ tributi ,

SIAJi'VI$A IL RICJIIÈDENPECHE~
• il pagq,mento dèlÌe' ra_te deve essere effettuato en.tro le scadgn;e' indicate, .i1_ieiliante vers(ldzento ;coJJ,' motJello

f'24 cònsegnato dall'ufficio tributi;
• li mancato o ritardato pagamento della. prima ra.t4 ò; successivantente, '4i tre ratè, fa decadere

al!,to,n«ticamente il debitore .dal brmejicio d'f!l(a. rateizz_azi(me, per clii la rimanénte s,.rmma· d'o,vnta çoncorl'er.à

alfa/ormat.ione del ruolo esattoriale

·.;: ,r.c:.
'.-·-­..,. .. , -··
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VISTO l'art.53 della legge 142/90, 'recepito con l'art.I, lett."!" .della L,R. n.48/91;
VISTO I'art.. 12 della L.R. 23/12/2000' n30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposìzioni legislative sopratnenzionate;
Per quanto concerne la. sola regolarità tecnica
:ESPruME PA:1.U4RE Favorevole

Lì- -~

/~"~i\:-~,-
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!~ . ~\

PA..RERE DEL RESPONSABILE DEL SERVÌZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del s~rvizio finanziario
VlS'fO L'art.53 della legge 142/90, recepito, con I~art.l, lett ,;i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R..23/12/2000:n.30; ·-
.Ai sen_si e J?er gli effetti delle dìspesìzìeni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ES:PlU.l}IB PAREJRE · Favorevole

.u,
ATTESTA

la copertura. finanziaria della complessiva 'spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:

Codice----------~------
• Cù;rripètenza. -------~­
. Residui
Intervento_· .......,,...__

Codice-~---~------
' Contp_etenza .,....----~

Residui'------~-----__a.
Intervente__---~----

I

Lì, ' 'J ..


